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TABLAS SALARIALES "GÁMEZ MORÓN" IV CONVENIO 2015-2018 

  

   2017   2017  2017   2018   2018  2018   

   Salario Base  Plus Residencia  Trienio  Salario Base  Plus Residencia  Trienio  

Grupo I                 

Personal titulado 
Grado Superior  

   
1.627,86 €  

   
406,96 €  

   
60,84 €  

  
1.649,02 €  

  
412,26 €  

  
61,63 €  

Director/a  1.627,86 €  406,96 €  60,84 €  1.649,02 €  412,26 €  61,63 €  

Psicólogo/a  1.627,86 €  406,96 €  60,84 €  1.649,02 €  412,26 €  61,63 €  

Grupo II                 

Personal titulado 
Grado Medio  

   
1.198,96 €  

   
299,74 €  

   
43,81 €  

  
1.214,55 €  

  
303,64 €  

  
44,38 €  

Fisioterapeuta 
Logopeda  

   
1.198,96 €  

   
299,74 €  

   
43,81 €  

  
1.214,55 €  

  
303,64 €  

  
44,38 €  

Trabajador/a Social  1.198,96 €  299,74 €  43,81 €  1.214,55 €  303,64 €  44,38 €  

Educador Social  1.198,96 €  299,74 €  43,81 €  1.214,55 €  303,64 €  44,38 €  

Diplomado/a 
Enfermería/ATS/DUE  

   
1.198,96 €  

   
299,74 €  

   
43,81 €  

  
1.214,55 €  

  
303,64 €  

  
44,38 €  

Grupo III                 

Educador/a  1.124,84 €  281,21 €  37,93 €  1.139,46 €  284,87 €  38,42 €  

Grupo IV                 

Auxiliar Técnico 
Educativo  

   
909,90 €  

   
227,48 €  

   
34,55 €  

  
921,73 €  

  
230,43 €  

  
 35,00 €   

Monitor/a  909,90 €  227,48 €  34,55 €  921,73 €  230,43 €   35,00 €   

Coordinador/a  965,72 €  241,43 €  38,95 €  978,27 €  244,57 €  39,46 €  

AVD  925,98 €  231,75 €  35,93 €  938,02 €  234,50 €  36,40 €  

Gobernanta Cocina  965,72 €  241,43 €  40,53 €  978,27 €  244,57 €  41,06 €  

Cuidador/a-TCAE  885,10 €  221,28 €  32,93 €  896,61 €  224,15 €  33,36 €  

Cocinero/a  828,55 €  207,14 €  32,15 €  839,32 €  209,83 €  32,57 €  

Grupo V                 

Auxiliar Administrativo     
781,74 €  

   
195,43 €  

   
28,60 €  

  
791,90 €  

  
197,98 €  

  
28,97 €  

Oficial 1º de Oficios  889,15 €  222,29 €  34,93 €  900,71 €  225,18 €  35,38 €  

Responsable  
Limpieza Oficial 2ª de 

Oficios  

   
   

828,55 €  

   
   

207,14 €  

   
   

32,15 €  

  
  

839,32 €  

  
  

209,83 €  

  
  

32,57 €  

Conductor  828,55 €  207,14 €  32,15 €  839,32 €  209,83 €  32,57 €  

Conserje  785,19 €  196,29 €  30,73 €  795,40 €  198,85 €  31,13 €  

Ordenanza  756,48 €  189,12 €  29,36 €  766,31 €  191,58 €  29,74 €  

Pinche de cocina  723,09 €  180,77 €  27,94 €  732,49 €  183,12 €  28,30 €  

Limpiador/a  702,44 €  175,61 €  27,25 €  711,57 €  177,89 €  27,60 €  

Lavandera  702,44 €  175,61 €  27,25 €  711,57 €  177,89 €  27,60 €  

Personal no 
cualificado  

   
702,44 €  

   
175,61 €  

   
27,25 €  

  
711,57 €  

  
177,89 €  

  
27,60 €  
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